
CZ-06-2013

dětské plavecké šortky
- 100% polyester

pánské koupací šortky
- 100% polyester

pánské/dámské pantofle 
KOBO VI

249, -
místo 399 , -

-50 %

799 , -
místo 1 750 , -

- rozměr: 225 x 80 x 50 cm
- hmotnost: 1 100 g

spací pytel
PAK1000

komfort: 9°C 
limit: 5°C
extrém: - 9 °C

- 30 %

399, -
místo 599 , -

- 50 %

199, -
místo 399 , -

- 30%

1 499, -
místo 2 300 , -

stan pro 3 osoby
NEVADA
- vnější stan: 100 % polyester 
potažený vrstvou PU, vodní 
sloupec 2000 mm

- vnitřní stan: 100 % polyester
- podlážka: 100% polyetylen, 
  podlepené švy
- jeden ventilační otvor
- hmotnost: 3 400 g



- 35%

659, -
místo 1 049 , -

- 25%

649, -
místo 899 , -

- 35 %

699, -
místo 1 099 , -

dámské šaty
- 92% bavlna, 
8% spandex

- 35 %

449, -
místo 699 , -

dámské triko
- 100% bavlna

dámské 3/4 kalhoty
- 80% bavlna, 
20% polyester

- 40%

299, -
místo 499 , -

- 35%

449, -
místo 699 , -

plážový volejbalový míč
VXS-CA

499, -

dámské tílko
- 100% bavlna

dámské šortky
- 100% bavlna/ 
98% bavlna, 
2% elastan

dívčí šaty
- 100% bavlna

dámská obuv
pro volný čas 
DERBY QT
W LEATHER
- vel.: 36,5 - 41

849, -
místo 1 399 , -

pánské/dámské pantofle 
ADIPURE THONG/KISTULLA
- vel.: 42 - 46 / 36,5 - 40,5

469, -
místo 699 , -

dámské pantofle 
CAROZOON
- vel.: 36,5 - 40,5

299, -
místo 449 , -

dámské sandály 
NAMAQUA
- vel.: 36 - 41

- 40 %

499, -
místo 899 , -

dámské sandály
LIBRIA
- vel.: 36,5 - 40,5

899, -
místo 1 399 , -

dámské pantofle
- vel.: 36 - 41

dámské
dvoudílné plavky
- 72% polyamid, 
  28% elastan

dámské
dvoudílné plavky
- 87% polyester, 
  13% elastan

dámské
dvoudílné plavky
- 80% Nylon,  
20% Xtra Life Lycra

- 30%

199, -
místo 299 , -

- 30%

599, -
místo 899 , -

- 30%

199, -
místo 299 , -

- 30 %

199, -
místo 299 , -



dámská obuv
pro volný čas 
DERBY QT
W LEATHER
- vel.: 36,5 - 41

prací prostředek
PERWOLL
- RE-FRESH efekt provoní 
Vaše prádlo při fyzické 
námaze, aktivuje se 
pocením a následně 
potlačuje tělesné pachy

- vhodný pro membránové, 
outdoorové či technické 
oblečení (nepoškozuje 
membránu jako běžná 
aviváž)

- objem: 1 l

- 25 %

79, -
místo 109 , -

pánská outdoor košile
- 100% bavlna 

pánské triko
- 100% bavlna

pánské šortky
- 100% bavlna

- 40 %

499, -
místo 899 , -

- 40 %

349, -
místo 599 , -

pánské technické triko
- 90% polyester, 
10% elastan

nízké ponožky

- 30%

99, -
místo 149 , -

běžecká kšiltovka 
NB-J52
- lehký, 
rychleschnoucí 
materiál

pánské outdoor 
šortky
- 100% nylon, 
Technologie-
OMNI-SHADE 
UPF 50 

- ochrana proti 
slunci

- 50 %

599, -
místo 1 299 , -

- 40%

299, -
místo 499 , -

pánská/dámská 
běžecká obuv 
SOMERSET RUN
- vel.: 41 - 48,5 / 37 - 41

699, -
místo 1 099 , -

pánské/dámské sandály
MACAN/MAGAR
- vel.: 36 - 46 / 36 - 42

399, -

pánské sandály 
TERRA SPORTS II
- vel.: 40,5 - 46

pánské sandály 
DOVER
- vel.: 41 - 46

999, -
místo 1 649 , -

- 40 %

469, -
místo 799 , -

pánská/dámská
běžecká obuv 
BREEZE
- vel.: 41 - 47 / 37 - 41

1 199, -
místo 1 799 , -

pánská obuv pro volný čas 
BREAKPOINT LOW
- vel.: 41 - 47

pánská obuv pro volný čas 
ROYAL DECK
- vel.: 41 - 48,5

799, -
místo 1 249 , -

699, -
místo 1 249 , -

pánská obuv pro volný čas 
LIMNOS PRO
- vel.: 42 - 46

pánská obuv pro volný čas  
CALNEO DESERT
- vel.: 41 - 47

1 099, -
místo 1 649 , -

pantofle
- vel.: 36 - 46

149, -

pánské pantofle 
CAROZOON
- vel.: 42 - 46

349, -
místo 479 , -

pánské/dámské sandály
TORIN
- vel.: 42 - 45,5 / 38 - 41

- 45 %

599, -
místo 1 099 , -

ponožky
- 74% bavlna, 
25% polyamid, 
1% elastan

vysoké ponožky
- 75% bavlna, 
18% polyester, 
6% nylon, 
1% spandex

- 30%

199, -
místo 289 , -

- 40%

149, -
místo 249 , -

- 50 %

299, -
místo 599 , -

- 45 %

799, -
místo 1 499 , -

- 35 %

399, -
místo 649 , -

NOVINKA NA TRHU!



stan pro 2 osoby
GULF 2
- 3 000 mm vodní sloupec
- konstrukce: Durawrap
- rozměry: 150 x 210 + 50 x 110 cm

1 199, -

stan pro 2 osoby
TEXAS
- vnější stan: 100 % polyester, DryTech zátěr, vodní 
sloupec 1 000 mm, přelepené švy

- vnitřní stan: 100 % polyester – prodyšný
- konstrukce: 7,9 mm sklolaminátové tyčky
- podlážka: vrstvený polyetylen
- dva ventilační otvory
- hmotnost: 2 830 g

- 35%

999, -
místo 1 599 , -

karimatka
- rozměr: 180 x 55 x 1,2 cm
-  hmotnost 417 g
- různé barvy

199, -

impregnace 
na stany

199, -

samonafukovací karimatka
LINA
- rozměr: 188 x 55 x 3,8 cm
- hmotnost: 1 330 g

- 20 %

699 , -
místo 890 , -

- 25 %

499 , -
místo 699 , -

- rozměr: 220 x 80 x 55 cm
- hmotnost: 1 200 g

spací pytel
IRON

komfort: 7°C 
limit: 0°C
extrém: - 5°C

komfort: +10°C 
limit: +6°C
extrém: - 3°C

spací pytel
STELLER
- rozměr: 220 x 80 x 55 cm
- hmotnost: 1 460g

699, -

komfort: 5°C 
limit: 0°C
extrém: - 10°C

nafukovací karimatka
LITE
- rozměr: 183 x 51 x 3 cm
- hmotnost 800 g

599, -

dětský spací pytel
AKUTAN
- rozměr: 
170 x 65 x 65 cm

299, -

samonafukovací 
karimatka
TRAVEL CONNECT
- rozměr:  
183 x 51 x 3,8 cm

- hmotnost: 1 380 g
- různé barvy

-30 %

499 , -
místo 759 , -

dětská
treková obuv 
AX 1
- vel.: 28 - 40

dětské sandály 
SPINSTER DECK
- vel.: 28 - 39

749, -
místo 1 249 , -

- 25 %

569, -
místo 779 , -

dětské sandály
MORTY
- vel.: 25 - 35

349, -

juniorský šnorchlovací set
PERLA JR + TOP
- hypoalergenní  
silikon

- s výdechovým  
ventilem  
a vlnolamem

potápěčské brýle
MAREA
- hypoalergenní silikon
- nastavitelný pásek
- samostatné zorníky, 
anatomické hrany

- 40 %

499, -
místo 899 , -

šnorchl
SIGMA
- hypoalergenní 
silikon

- s výdechovým 
ventilem 
a vlnolamem

- 40 %

299, -
místo 499 , -

ploutve
ELASTIC LONG

- 40 %

599, -
místo 999 , -

potapěčský set
PROTEUS LAGOON
- různé barvy

dětský potapěčský set
PROTEUS RIVER JUNIOR
- různé barvy

189, -399, -

- 45 %

599, -
místo 1190 , -



- dvoukomorový batoh s vrchním 
a spodním plněním

- posuvný zádový systém, dvě boční 
kapsy na zip

- boční kompresní popruhy
- objem: 65 l
- různé barvy

batoh
MEADOW

- 45 %

999 , -
místo 1 890 , -

batoh
BLOM
- dvoukomorový batoh
- nastavitelná konstrukce zádového 
systému

- vyztužený nastavitelný bederní pás, 
prsní spojka

- ventilační síťovina v zádové části, 
kompresní popruhy

- pláštěnka ve skryté kapse
- objem: 55 l

- 30 %

1 599 , -
místo 2 299 , -

699 , -
místo 799 , -

- dvoukomorový batoh 
s vrchním  
a spodním plněním

- boční síťované kapsy 
a popruhy, bederní pás

- prsní spojka, integrovaná 
odepínací pláštěnka

- objem: 25 l

batoh
KANGO

- jednokomorový batoh vhodný 
  pro krátké túry
- odvětrávání zad, 
  bederní pás
- prsní spojka, integrovaná 
pláštěnka

- objem: 18 l

batoh
AIRZONE

-50 %

599 , -
místo 1 299 , -

trekkingové hole
CHALLENGE
- materiál: Alloy F50
- silikon systém, 
chránič hrotu

- pohodlná měkká 
rukojeť

- max. délka 140 cm

- 20 %

399, -
místo 499 , -

pánská/dámská 
treková obuv 
ELIOS 2
- vel.: 41 - 48,5 / 
37 - 41

-30 %

1 699, -
místo 2 49 0, -

pánská/dámská
letní obuv
HYDROTERRA 
- vel.: 41 - 46,5/36,5 - 41

1 549, -
místo 2 499 , -

pánská
treková obuv 
ESKAPE AERO
- vel.: 41 - 48

- 25 %

1 399, -
místo 1 990 , -

pánská treková obuv 
CORDOBA
- vel.: 41 - 48

- 35 %

1 199, -
místo 1 890 , -

dámská letní obuv 
801 CT
- vel.: 37 - 41

- 55 %

599, -
místo 1 399 , -

neoprenové boty

- vel.: 39 - 46

169, -

- vel.: 35 - 42

- vel.: 25 - 34

149, -

129, -

nafukovací kruh
RIVER RIDER
- plovací kruh se 2 madly
- průměr 102 cm

139, -

nafukovací lehátko
- rozměr 190 x 71 cm

169, -

299, -

prakostřel 
ZING SHOT
- prak na pěnové kuličky
- bezpečná střílečka
  pro děti od 8let

599, -

lukostříl
Z-CURVE
- luk na šipky 
s pěnovým hrotem 
nebo s přísavkou

- dostřel až 30 metrů
- pro děti od 8let

399, -

OGO DISK SET
- hra pro venkovní a vnitřní zábavu
- možnosti her: tenis, volejbal,
  frisbee, vodní hry
- pružná výplň, dostřel až 50 m
- balení obsahuje: 2x disk + míček

nafukovací člun
- rozměr: 
195 x 114 cm

pádla

399, -

299, -



tenisová raketa
MX FLASH ELITE
- velikost hlavy: 645 cm2

- hmotnost: 275 g

tenisová raketa
NANO TI LITE
- velikost hlavy: 680 cm2

- hmotnost: 270 g

tenisová raketa junior
NOVAK 19/21/23/25
- kolekce Novaka Djokoviče
- hmotnost: 170/180/ 
/190/210 g

tenisová raketa
PRO LIMITED
- velikost hlavy: 645 cm2

- hmotnost: 267 g

tenisová raketa
ENVY OS
- velikost hlavy: 664 cm2

- hmotnost: 259 g

tenisová raketa
FEDERER TEAM
- velikost hlavy: 677 cm2

- hmotnost: 290 g

- 30 %

999, -
místo 1 499 , -

- 20 %

699, -
místo 899 , -

599, -

- 20 %

1 999, -
místo 2 499 , -

- 20 %

1 699, -
místo 2 199 , -

1 299, -
místo 1 599 , -

dětské in-line brusle
PHASER
- nastavitelná velikost
- kolečka: 72 mm
- ložiska: ABEC 3
- rám: kompozit

- 25 %

1 199, -
místo 1 699 , -

kolečka
72 mm

dětské in-line brusle  
RAIDER/MARLEE JR
- nastavitelná velikost
- kolečka: 70 mm/80A
- ložiska: ABEC 3
- rám: kompozit

- 25 %

1 799, -
místo 2 399 , -

kolečka
70 mm

tenisové míče
TEAM 3
- 3 míče v dóze

badmintonový set 
GEAR

set obsahuje:
- 2x raketa Hyper6000

- 2x nylonový košíček
- pouzdro na celý set

99, -

- 20 %

399, -
místo 499 , -

pánské/dámské in-line brusle
SIRIO XR 84
- kolečka: 84 mm/84A
- ložiska: SG 5
- rám: ALU

- 35 %

2 799, -
místo 4 399 , -

kolečka
84 mm

pánské/ dámské in-line brusle
F.I.T. 84 SPEED / ALEXIS SPEED
- kolečka: 84 mm/80A
- ložiska: ILQ 7
- rám: hliníkový

- 30 %

2 999, -
místo 4 499 , -

kolečka
84 mm

0,5L
ZDARMA

in-line batoh
BACK PACK LT
- objem: 25 L

- 20 %

699, -
místo 899 , -

- 20 %

399, -
místo 529 , -

in-line helma
FITNESS
- nastavitelné zapínání

- 35 %

499, -
místo 799 , -

499, -
místo 599 , -

in-line chrániče
BLADE GEAR
- 3-dílná sada
- ochrana kolen, loktů a zápěstí

juniorské

3 299, -

KRIS 16 BLACK
- barva: černá
- vel.: 16“

LOLA 16 WHITE 
- barva: bílá
- vel.: 16“

3 599, -

TOLA 12 WHITE
- barva: bílá
- vel.: 12“

TOM 12 BLACK
- barva: černá
- vel.: 12“

- 35%

1 399, -
místo 2 199 , -

hypotonický iontový
nápoj s minerály
v sirupu 
- různé příchutě, 
- 1 L + 0,5 L zdarma

430, -

koloběžka 12“
- nosnost: 100 kg
- brzdy: V brake Alu
  přední i zadní
- rám a vidlice: Hi-ten



dětská obuv
pro volný čas
DERBY
- vel.: 28 - 38,5

fotbalový míž
STARLANCER III

- 35 %

649, -
místo 1 049 , -

MLB
pánská obuv pro volný čas 
FURIO

dámské triko
- 65% polyester, 
35% bavlna

dámská obuv pro volný čas 
ROYAL MATCH
- vel.: 37 - 41

- 40 %

749, -
místo 1 249 , -

dámská obuv pro volný čas  
BERLIN VULC
- vel.: 37 - 41

- 40 %

749, -
místo 1 249 , -

pánská obuv pro volný čas 
CAPRI II
- vel.: 41 - 47,5

- 40 %

999, -
místo 1 790 , -

pánská obuv pro volný čas 
ZEITFREI
- vel.: 41 - 47

- 35 %

1 299, -
místo 2 099 , -

dámská obuv pro volný čas 
LOW AD
- vel.: 36 - 41

dámská obuv pro volný čas 
PRIME COURT
- vel.: 37 - 41

- 45 %

749, -
místo 1 399 , -

pánská tenisová obuv 
ADIZERO FEATHER II CLAY
- vel.: 41 - 47

- 35 %

2 099, -
místo 3 299 , -

dětská obuv pro volný čas 
COURT TRADITION 2 PLUS
- vel.: 35,5 - 40

- 45 %

699, -
místo 1 390 , -

pánské/dámské sandály 
SAMOS/PARGAS

- 35 %

499, -
místo 799 , -

0,5L
ZDARMA

pánská obuv
pro volný čas 
CALSHOT LEATHER
- vel.: 41 - 47

- 40 %

799, -
místo 1 399 , -

- AIR COMFORTBACK II 
systém: vyztužený zádový 
panel zaručuje maximální 
proudění vzduchu

- vyztužené ramenní 
popruhy

- objem: 27 l

batoh
JONI

- 40 %

599, -
místo 999 , -

dětská obuv pro volný čas 
CAPRI 3 TXT
- vel.: 36 - 40 

dětská obuv pro volný čas 
CAPRI 3 TXT
- vel.: 27,5 - 35

- 45 %

489, -
místo 890 , -

- 45 %

669, -
místo 1 290 , -

- 30 %

249, -
místo 379 , -

pánské triko
- 100% bavlna

- 55 % - 50 %

- 50 %

- 50 %

699, -
místo 1 399 , -

699, -
místo 1 499 , -

299, -
místo 699 , -

599, -
místo 1 299 , -



Barevné odstíny produktů se mohou lišit.
Za chyby vzniklé tiskem neručíme.

63 x v ČR 11 x v SR E-SHOP

Nabídka tohoto letáku platí pouze v ČR, minimálně 10 dní od 13. 6. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Barevné odstíny produktů se mohou lišit. Za chyby vzniklé tiskem neručíme.70 x v ČR 15 x v SR E-SHOP

Produkty uvedené v tomto letáku nemusí být k dispozici na všech prodejnách,
jejich dostupnost lze ověřit na našich webových stránkách www.sportisimo.cz.

pánské/dámské in-line brusle
MASTER OS
- lehké fitness brusle se sportovně 
tvarovanou vložkou

- kotníková přezka
- patní tlumič nárazů
- kolečka: 80mm/82A
- ložiska: ABEC 7
- rám: ALU

- 30 %

2 399, -
místo 3 499 , -

in-line brusle
RH XR1 SKATE
- kolečka: 2x76, 2x80mm / 82A
- ložiska: ABEC 5
- materiál boty: w XR

- 40 %

2 299, -
místo 3 999 , -

pánské in-line brusle
MASTER 12 90
- kolečka: 90 mm/83A
- ložiska: ABEC 7
- rám: ALU

- 35 %

3 199, -
místo 4 999 , -

pánské/dámské in-line brusle 
BOND 13 SM
- patní tlumič nárazů
- kolečka: 84 mm/82A
- ložiška: ABEC 7
- rám: ALU

kolečka
84 mm

kolečka
90 mm

kolečka
80 mm

- 30 %

2 399, -
místo 3 499 , -

dámská běžecká obuv 
REVOLUTION 2
- vel.: 37,5 - 41

- 45 %

699, -
místo 1 290 , -

anatomický
sportovní batoh 
- vak na pitný režim
- určení: běh, 
cyklistika, apod.

- 35 %

799, -
místo 1 290 , -

pánská běžecká obuv  
RESP CUSH 21
- vel.: 41 - 47

- 35 %

1 699, -
místo 2 799 , -

pánská crossová obuv 
KANADIA 5 TR GTX
- vel.: 41 - 47

- 35 %

1 599, -
místo 2 499 , -

pánská běžecká obuv  
LITE ARROW
- vel.: 41 - 47

- 40 %

849, -
místo 1 499 , -

pánské běžecké triko 
- 100% polyester
- vel.: S - XXL

pánské 
běžecké 
šortky 
SHORT 202
- vel.: S - XXL

349, -
místo 799 , -

dámské běžecké triko 
DRYLITE I RUN TEE
- 100% polyester 
- vel.: XS - XL

pánské triko
- 100% bavlna/
- 65% polyester, 
35% bavlna

- 35 %

499, -
místo 799 , -

dámské běžecké
3/4 kalhoty 
DRYLITE 3/4 
TIGHTS W
- vel.: XS - XL

- 30 %

599, -
místo 899 , -

- 40 %

349, -
místo 599 , -

pánská crossová obuv
DURAMO 5
- vel.: 41 - 47

- 40 %

799, -
místo 1399 , -

kolečka
76, 80

mm

299, -
místo 599 , -

dámská 
souprava
- 100% 
polyester

999, -
místo 1 999 , -

- 50 %

- 55 %

- 50 %


